

22.11.2022

B9-0503/2022 }  
B9-0504/2022 }  
B9-0509/2022 }  
B9-0518/2022 }  
B9-0519/2022 }  
B9-0520/2022 } RC1/Am. 13

**Ändringsförslag 13**  
**Herbert Dorfmann**  
för PPE-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left**  
Skydd av djurhållning och stora rovdjur i Europa

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Skäl Ba (nytt)**

*Gemensamt förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***Ba. Vargpopulationen har potential att öka exponentiellt med cirka 30 % per år.***

Or. en

AM\1267677SV.docx

PE737.706v01-00 }  
PE737.707v01-00 }  
PE738.835v01-00 }  
PE738.844v01-00 }  
PE738.855v01-00 }  
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }  
B9-0504/2022 }  
B9-0509/2022 }  
B9-0518/2022 }  
B9-0519/2022 }  
B9-0520/2022 } RC1/Am. 14

**Ändringsförslag 14**  
**Herbert Dorfmann**  
för PPE-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left**  
Skydd av djurhållning och stora rovdjur i Europa

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Skäl Ca (nytt)**

*Gemensamt förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***Ca. Enbart i Österrike ökade antalet boskapsdjur som dödades av vargar med 230 % till 680 under 2021. En liknande utveckling när det gäller vargattacker kan också observeras i andra medlemsstater, där antalet dödade boskapsdjur uppgick till 11 849 i Frankrike, 3 959 i Tyskland, 616 i Tjeckien, 139 i Belgien och 98 i Sydtyrolen i Italien.***

Or. en

AM\1267677SV.docx

PE737.706v01-00 }  
PE737.707v01-00 }  
PE738.835v01-00 }  
PE738.844v01-00 }  
PE738.855v01-00 }  
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }  
B9-0504/2022 }  
B9-0509/2022 }  
B9-0518/2022 }  
B9-0519/2022 }  
B9-0520/2022 } RC1/Am. 15

**Ändringsförslag 15**  
**Herbert Dorfmann**  
för PPE-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left**  
Skydd av djurhållning och stora rovdjur i Europa

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Skäl Cb (nytt)**

*Gemensamt förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***Cb. Den snabba ökningen av vargpopulationen och av angrepp på boskap gör det svårt för nationella administratörer att agera effektivt och beslutsamt med de verktyg som för närvarande står till buds.***

Or. en

AM\1267677SV.docx

PE737.706v01-00 }  
PE737.707v01-00 }  
PE738.835v01-00 }  
PE738.844v01-00 }  
PE738.855v01-00 }  
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }  
B9-0504/2022 }  
B9-0509/2022 }  
B9-0518/2022 }  
B9-0519/2022 }  
B9-0520/2022 } RC1/Am. 16

**Ändringsförslag 16**  
**Herbert Dorfmann**  
för PPE-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left**  
Skydd av djurhållning och stora rovdjur i Europa

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Skäl Cc (nytt)**

*Gemensamt förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***Cc. Jordbrukarna som själva är drabbade av angrepp av stora rovdjur känner sig desperata, missförstådda och maktlösa. Angreppen av stora rovdjur har redan skördat mänskliga offer.***

Or. en

AM\1267677SV.docx

PE737.706v01-00 }  
PE737.707v01-00 }  
PE738.835v01-00 }  
PE738.844v01-00 }  
PE738.855v01-00 }  
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }  
B9-0504/2022 }  
B9-0509/2022 }  
B9-0518/2022 }  
B9-0519/2022 }  
B9-0520/2022 } RC1/Am. 17

**Ändringsförslag 17**  
**Herbert Dorfmann**  
för PPE-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left**  
Skydd av djurhållning och stora rovdjur i Europa

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Punkt 6a (ny)**

*Gemensamt förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**6a. Europaparlamentet välkomnar att punkten "Förslag till ändring: nedflyttning av vargen (*Canis lupus*) från bilaga II till bilaga III till konventionen" har förts upp på dagordningen för det 42:a mötet i Bernkonventionens ständiga kommitté. Parlamentet betonar att vargens bevarandestatus på europeisk nivå motiverar att dess skyddsstatus sänks och följaktligen att den föreslagna ändringen antas.**

Or. en

AM\1267677SV.docx

PE737.706v01-00 }  
PE737.707v01-00 }  
PE738.835v01-00 }  
PE738.844v01-00 }  
PE738.855v01-00 }  
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }  
B9-0504/2022 }  
B9-0509/2022 }  
B9-0518/2022 }  
B9-0519/2022 }  
B9-0520/2022 } RC1/Am. 18

**Ändringsförslag 18**  
**Herbert Dorfmann**  
för PPE-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left**  
Skydd av djurhållning och stora rovdjur i Europa

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Punkt 11a (ny)**

*Gemensamt förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***11a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att regelbundet bedöma framstegen med att uppnå bevarandestatus för arter på en nivå av biogeografiska regioner och/eller EU-omfattande populationer, och insisterar på att kommissionen utan dröjsmål utarbetar ett bedömningsförfarande för att göra det möjligt att ändra skyddsstatusen för populationer i vissa regioner så snart den önskade bevarandestatusen har uppnåtts, i enlighet med artikel 19 i habitatdirektivet.***

Or. en

AM\1267677SV.docx

PE737.706v01-00 }  
PE737.707v01-00 }  
PE738.835v01-00 }  
PE738.844v01-00 }  
PE738.855v01-00 }  
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }  
B9-0504/2022 }  
B9-0509/2022 }  
B9-0518/2022 }  
B9-0519/2022 }  
B9-0520/2022 } RC1/Am. 19

**Ändringsförslag 19**  
**Herbert Dorfmann**  
för PPE-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left**  
Skydd av djurhållning och stora rovdjur i Europa

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Punkt 3**

*Gemensamt förslag till resolution*

3. Europaparlamentet erkänner att angreppen av stora rovdjur ökar i hela Europa, **vilket får** negativa effekter för djuruppfödare. Parlamentet betonar vikten av att medlemsstaterna också samlar in information och rapporterar om de skador som är resultatet av angrepp av stora rovdjur. Parlamentet betonar att god övervakning av skadeutvecklingen för djuruppfödare är en grundläggande förutsättning för en framgångsrik politik, men att medlemsstaterna ändå använder olika undersöknings- och övervakningsmetoder. Parlamentet understryker vikten av standardiserade rapporteringsformat och understryker att detta även bör gälla för övervakning av effektiviteten i programmen för skadebegränsning, inbegripet ersättning och förebyggande åtgärder. Parlamentet begär att resultaten av övervakningen och den använda metodiken ska göras tillgängliga för allmänheten i tid och på ett transparent sätt. Parlamentet betonar att kommissionen bör samordna

AM\1267677SV.docx

*Ändringsförslag*

3. Europaparlamentet erkänner att angreppen av stora rovdjur ökar i hela Europa, **och att de redan har skördat mänskliga offer och skapat** negativa effekter för djuruppfödare. Parlamentet betonar vikten av att medlemsstaterna också samlar in information och rapporterar om de skador som är resultatet av angrepp av stora rovdjur. Parlamentet betonar att god övervakning av skadeutvecklingen för djuruppfödare är en grundläggande förutsättning för en framgångsrik politik, men att medlemsstaterna ändå använder olika undersöknings- och övervakningsmetoder. Parlamentet understryker vikten av standardiserade rapporteringsformat och understryker att detta även bör gälla för övervakning av effektiviteten i programmen för skadebegränsning, inbegripet ersättning och förebyggande åtgärder. Parlamentet begär att resultaten av övervakningen och den använda metodiken ska göras tillgängliga för allmänheten i tid och på ett transparent sätt.

PE737.706v01-00 }  
PE737.707v01-00 }  
PE738.835v01-00 }  
PE738.844v01-00 }  
PE738.855v01-00 }  
PE738.846v01-00 } RC1

uppgiftsinsamlingen och utföra analyserna.

Parlamentet betonar att kommissionen bör samordna uppgiftsinsamlingen och utföra analyserna.

Or. en

AM\1267677SV.docx

PE737.706v01-00 }  
PE737.707v01-00 }  
PE738.835v01-00 }  
PE738.844v01-00 }  
PE738.855v01-00 }  
PE738.846v01-00 } RC1